
                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Deliberazione n.___________

Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________

OGGETTO: Incremento del  quinto  di  Legge,  ai  sensi  dell'art.  106,  comma 12 del  D.  Lgs.  50/16,  del

contratto di cui alla Delibera n. 1399 del 18.06.2019, relativo alla fornitura annua di materiale

di consumo vario per stampanti, fotocopiatori e fax, da destinare ai P.P. O.O. Businco e Cao.

Ditta Office Line S.r.l. Spesa complessiva € 6.280,06 Iva esclusa. Codici Cig vari.

PDEL/2020/559LP

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione.                            

 

Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas

Coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario Dott. Giancarlo Angioni

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu
SI □     NO □
                    

Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas 

Su proposta della S.C. A.B.S.

Premesso che con atto deliberativo n. 1399 del 18.06.2019 – liberamente consultabile e scaricabile

dall'Albo Pretorio del sito dell'AOB - è stata aggiudicata, in favore della Ditta Office Line

S.r.l.  la  fornitura del  fabbisogno annuo di  materiale  di  consumo vario  per  stampanti,

fotocopiatori e fax, da destinare ai P.P. O.O. Businco e Cao, per una spesa complessiva

pari a € 31.400,30 oltre Iva di Legge;

Acquisita la nota prot. NP/2019/3016 del 26.03.2020, agli atti del Servizio, con cui il Responsabile

del Settore Economato dei P.O. Businco e Cao ha richiesto l'incremento  del quinto di

Legge del contratto di cui alla Delibera n. 1399 del 18.06.2019, al fine di garantire ai

Reparti delle S.S. O.O. la continuità della fornitura di toner e fotoconduttori;

Ritenuto pertanto  necessario  dover  procedere,  ai  sensi  dell'art.  106,  comma  12  del  D.  Lgs.

n. 50/2016, all'incremento del quinto di Legge del contratto di cui alla Delibera n. 1399 del

18.06.2019,  in favore della Ditta Office Line S.r.l., per un importo complessivo pari  a

€ 6.280,06 oltre Iva di Legge, come di seguito indicato:

luisanna.perra
Font monospazio
541

luisanna.perra
Font monospazio
03.04.2020

luisanna.perra
Font monospazio
03.04.2020



                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Segue deliberazione n. _________    del ________________

Lotto Descrizione Codice Cig Importo  complessivo Iva esclusa

1 Materiale di consumo marca Brother. 78964271B4 € 452,738

4 Materiale di consumo marca Lexmark. 7896457A73 € 2.201,252

6 Materiale di consumo marca Samsung. 7896480D6D € 3.626,07

                                                                                                    Importo totale Iva esclusa € 6.280,06

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. di procedere, ai sensi dell'art. 106, comma 12 del D. Lgs. n. 50/2016, all'incremento del quinto di

Legge del contratto di cui alla Delibera n. 1399 del 18.06.2019, in favore della Ditta Office Line

S.r.l., per un importo complessivo pari a € 6.280,06 oltre Iva di Legge, come di seguito indicato:

Lotto Descrizione Codice Cig Importo  complessivo Iva esclusa

1 Materiale di consumo marca Brother. 78964271B4 € 452,738

4 Materiale di consumo marca Lexmark. 7896457A73 € 2.201,252

6 Materiale di consumo marca Samsung. 7896480D6D € 3.626,07

                                                                                                   Importo totale Iva esclusa € 6.280,06

2. di dare atto che l'importo complessivo pari a € 6.280,06 oltre Iva di Legge dovrà essere imputato

al Conto n. A501020401 del Piano dei Conti – Centri di Costo Strutture Richiedenti;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016; 

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all'emissione dei relativi ordini

di pagamento, dietro presentazione della documentazione giustificativa recante l'attestazione di

regolarità della fornitura da parte degli uffici competenti.

Il Commissario Straordinario

Dott. Paolo Cannas

   Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario       
      Dott. Ennio Filigheddu                        Dott. Giancarlo Angioni

  

Il Direttore S.C. Acquisti Beni e Servizi  Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
541

luisanna.perra
Font monospazio
03.04.2020


	Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________

		2020-03-27T15:42:24+0100
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-04-02T17:16:04+0200
	FODDIS AGNESE


		2020-04-03T08:22:27+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-04-03T10:24:05+0200
	ANGIONI GIANCARLO


		2020-04-03T10:32:42+0200
	CANNAS PAOLO


		2020-04-03T11:33:27+0200
	PERRA LUISANNA




